
Przemysłowy Instytut Automatyki i Pomiarów PIAP 
Al. Jerozolimskie 202 
02 – 486 Warszawa 

 
Warszawa, 31.10.2017 

 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej  

Nr sprawy: KZP/06/2017 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej  

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy  z dnia  29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych  

(t.j.: Dz. U. z 2015r. poz.  2164)    zawiadamiam, że w   wyniku    badania   i  ceny   ofert    złożonych   

w  niniejszym   postępowaniu  za najkorzystniejszą uznano: 

 

Ofertę nr 2 złożoną przez firmę: 

Polski Prąd S.A. 
Al. Jerozolimskie 212 

02 – 486 Warszawa 

 

 
Cena oferty wynosi zł brutto 635 000,00  

Termin wykonania: 12 miesięcy 

Oferta otrzymała 100,00 pkt. 

 

 
Zestawienie złożonych ofert 

Nu
mer 
ofer
ty 

Nazwa(firma) wykonawcy Cena brutto Otrzymane 
punkty 

1. Barton Energia Sp. z 
o.o. 
Al. Krakowska 48 
Janki 

662 675,00 
 

95,82 

2. Polski Prąd S.A. 
Al. Jerozolimskie 212 
02 – 486 Warszawa 

635 000,00 100,00 

3. Elektrociepłownia 
Andrychów Sp. z o.o. 
Al. Krakowska 83, 34 – 
120 Andrychów 
Adres do korespondencji 
BD-Energia Sp. z o.o. 
Ul. Prosta 36c 
53 – 508 Wrocław 

691 875,00 91,78 



4. Nida Media Sp. z o.o. 
Ul. Leszcze 15 
28 – 400 Pińczów 

691 250,00 
 

91,86 

5. Energia Polska Sp.z o.o. 
Al. Kasztanowa 5 
53 – 125 Wrocław 

671 200,00 94,61 

6. PKN Orlen S.A. 
Ul. Chemików 7 
09 – 411 Płock 

694 950,00 91,37 

7. PGE Obrót S.A. 
Ul. 8Marca 6 
35 – 959 Rzeszów 

691 250,00 91,86 

8. Corrente Sp.z o.o. 
Ul. Konotopska 4 
05 – 850 Ożarów 
Mazowiecki 

682 650,00 93,02 

9. Innogy Polska S.A. 
l. Wybrzeże 
Kościuszkowskie 41 
00 – 347 Warszawa 

694 800,00 91,39 

10. Energa Obrót S.A. 
Al. Grunwaldzka 472 
80 – 309 Gdańsk 

714 625,00 88,86 

11. Novum S.A. 
Ul. Racławicka 146 
02 – 117 Warszawa 

682 025,00 93,10 

12. Green S.A. 
Ul. Amtoniego 
Słonimskiego 6 
50- 304 Wrocław 

686 955,00 92,44 

 
 

 


